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nelle Løsning. Som en alternativ Løsning kunde Flertallet 
tiltræde »en Ordning, indeholdende betryggende Regler for 
økonomisk Udligning og teknisk Samarbejde«. Mindretallet 
(Frederiksbergs Repræsentanter) afviste en Løsning gaaende 
ud paa Frederiksbergs Indlemmelse i København. Ligeledes 
modsatte Mindretallet sig, at de sociale Udgifter blev ind- 
draget under Udligning. Derimod ansaa Mindretallet »en 
nærmere begrænset Indtægtsudligning for at være den anven- 
delige Fremgangsmaade til Opnaaelse af en forsvarlig økono- 
misk Udligning«, dog »med den af Forholdenes Udvikling i 
de tre Hovedstadskommuner absolut nødvendiggjorte Forud- 
sætning«, at Ordningen ogsaa kom til at omfatte Gentofte 
Kommune. Endelig udtalte den samlede Kommission, at 
den var enig i, at det Betænkningen ledsagende Forslag til 
økonomisk Udligning mellem København og Frederiksberg 
vilde kunne »afgive et egnet Grundlag for Tilvejebringelsen 
af en Løsning, som alene tager Sigte paa økonomisk Udlig- 
ning og teknisk Samarbejde mellem Kommunerne«. 

I August 1935 nedsatte Indenrigsministeriet derefter et 
Udvalg 홢 det saakaldte Gentofteudvalg 홢 med den Opgave 
at fremkomme med Forslag om »Formerne for Gentofte 
Kommunes Indpasning« i den af Kommissionen foreslaaede 
Udligningsordning. Dette Udvalg havde Departementschef 
Ulrich som Formand og bestod i øvrigt af 4 Repræsentanter 
for Gentofte Kommune, beskikkede efter Forslag af Kommu- 
nalbestyrelsen, en Repræsentant for hver af Kommunerne 
København og Frederiksberg, Repræsentanter for Indenrigs- 
ministeriet, Chefen for Statistisk Departement samt Køben- 
havn홢Frederiksberg-Kommissionens Formand. Udvalgets 
Flertal (Udvalget undtagen Gentoftes Repræsentanter) stil- 
lede i Betænkningen af 25. Januar 1936 Forslag om at lade 
Udligningsforslaget finde Anvendelse over for Gentofte, dog 
med nogle Ændringer, der navnlig gik ud paa at lade Paalig- 
홢 ningen af Indkomstskat til Kommunen foregaa inden for 
Rammerne af Hovedstadens Rateskala (dog med en Over- 
gangsperiode), at lade Erhvervsbeskatningen bortfalde mellem 
de tre Kommuner indbyrdes og at indrømme Gentofte en 
Nedsættelse i Tilsvaret (en Dekort), uden at man dog tog 
Stilling til dennes Størrelse. Mindretallet 홢 Gentofte Kom- 
munes Repræsentanter 홢 protesterede imod, at der blev 
gennemført et Lovforslag om økonomisk Udligning for Kom- 
munen, inden der havde fundet en virkelig gennemgribende 
Undersøgelse Sted, men for det Tilfælde, at Gentofte mod 
Kommunens Protest skulde blive inddraget under Udlig- 
ningen, krævede Mindretallet visse Betingelser opfyldt, særlig 
at København og Frederiksberg i første Række udlignede 
indbyrdes, og at Gentofte først derefter udlignede med Køben- 


